
POSTANOWIENIE NR 74/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Janowice Wielkie  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 w związku z art. 13 § 1aa ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Janowice Wielkie na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Janowice Wielkie, Wojewodzie Dolnośląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Janowice 
Wielkie. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Sławomir Papierzański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C8110D-1195-4F79-9EDB-B86981B61029. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 74/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Janowice Wielkie na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Komarno 
Świetlica Wiejska, 

Komarno 88, 
58-508 Jelenia Góra 

2 Radomierz 
Centrum Informacji Turystycznej, 

Radomierz 60 a, 
58-520 Janowice Wielkie 

3 Trzcińsko Świetlica Wiejska, Trzcińsko 71, 
58-520 Janowice Wielkie 

4 

Miedzianka, Mniszków, Janowice Wielkie ulice: 1 Maja 
1 - 24, Chłopska, Leśna, Lipowa,  Nadbrzeżna, 

Parkowa, Partyzantów, Polna, Rudawska, Skalista, 
Spacerowa, Sudecka, Widok 

Szkoła Podstawowa 
im. W. Rutkiewicz, 
ul. Partyzantów 4, 

58-520 Janowice Wielkie 

5 

Janowice Wielkie ulice: 1 Maja 25 - 46, Demokratów, 
Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, 

Krótka, Jana Matejki,  Pionierska, Mikołaja Reja, 
Robotnicza, Sportowa, Wojska Polskiego, 

Zamkowa 

Przedszkole Publiczne „Kolorowa 
Kraina”, 

ul. Wojska Polskiego 5A,  
58-520 Janowice Wielkie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C8110D-1195-4F79-9EDB-B86981B61029. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 74/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Janowice Wielkie na stałe obwody głosowania


		2023-08-11T06:37:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




